

呼和浩特市园林建设服务中心新华大街街景节点改造提升项目中标（成交）明细

呼和浩特市政府采购中心受呼和浩特市园林建设服务中心委托，采用公开招标进行采购新华大街街景节点改造提升项目（项目编码：**150101-HSZC-GK-20250076**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（花卉、地被采购及其他栽植服务）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古煌嘉园林市政工程有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： **1,204,726.60** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	C13030000 园林绿化管理服务	栽植费	符合招标文件要求	符合招标文件要求	合同签订之日起至2025年12月31日	符合招标文件要求	0.34	1211000.00	株	411,740.00
1-2	C13030000 园林绿化管理服务	翻地整理地形	符合招标文件要求	符合招标文件要求	合同签订之日起至2025年12月31日	符合招标文件要求	4.90	22014.00	平方米	107,868.60
1-3	C13030000 园林绿化管理服务	花卉采购	符合招标文件要求	符合招标文件要求	合同签订之日起至2025年12月31日	符合招标文件要求	3.40	186020.00	株	632,468.00
1-4	C13030000 园林绿化管理服务	地被植物采购	符合招标文件要求	符合招标文件要求	合同签订之日起至2025年12月31日	符合招标文件要求	0.27	195000.00	株	52,650.00

二、合同包3（游园设施维修改造）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古森浩园林绿化工程有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： **464,302.00** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-1	C13030000 园林绿化管理服务	新增栏杆	栏杆规格：材质：方钢； 立柱规格：长50cm*宽50cm*高90cm（顶部采用宝塔柱）； 围栏规格：长30cm*宽30cm； 立管规格：长20cm*宽20cm；（包工包料）。 安装要求：打磨，喷两遍氟碳漆，安装、修复加固等以及采购人要求从事的其他维修工作。	满足招标人全部要求	合同签订之日起至2025年12月31日	满足招标人、招标文件及相关规范标准	312.00	541.00	米	168,792.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-2	C13030000 园林绿化管理服务	新增栈道（防腐木）	木栈道规格：厚2.4cm*宽14cm*长400cm；（包工包料）。安装要求：地面需平整、干燥、坚实，户外铺设需做好防水坡度（坡度≥2%），避免积水。木质龙骨需防腐处理，金属龙骨需防锈，龙骨间距≤30cm（长规格板材需加密支撑，防止下垂）。	满足招标人全部要求	合同签订之日起至2025年12月31日	满足招标人、招标文件及相关规范标准	600.00	60.00	平方米	36,000.00
3-3	C13030000 园林绿化管理服务	原有栏杆翻新	打磨要求:使用砂纸、打磨机等工具，对金属等基材表面进行打磨，去除毛刺、划痕、胶水残留等，确保表面平整光滑，为后续涂装做准备；面漆要求：清漆≥2遍，色漆≥3遍；环境要求：避免雨天或阳光直射时施工，防冻处理：防止涂层冻裂。修复焊接：针对表面的园林小品孔洞、裂缝、断裂等瑕疵，进行焊接、修复，干燥后再次打磨至平整、喷漆，损坏处焊接。表面效果要求：对涂装后的栏杆表面进行抛光，去除颗粒感，提升手感，同时增强质感。	满足招标人全部要求	合同签订之日起至2025年12月31日	满足招标人、招标文件及相关规范标准	80.00	172.00	米	13,760.00
3-4	C13030000 园林绿化管理服务	原有木栈道翻新	使用砂纸、打磨机等工具，对实木基材表面进行打磨，去除毛刺、划痕、胶水残留等，确保表面平整光滑，为后续涂装做准备；面漆要求：清漆≥2遍，色漆≥3遍；环境要求：避免雨天或阳光直射，可使用低温固化涂料；防冻处理：防止涂层冻裂。填补修复：针对表面的园林小品孔洞、裂缝、缺角、断裂等瑕疵，用腻子（如原子灰、木质腻子）进行填补，干燥后再次打磨至平整、喷漆，损坏处焊接。表面效果要求：抛光打蜡：对涂装后的栏杆表面进行抛光，去除颗粒感，提升手感；部分会采用蜂蜡、木蜡油等进行打蜡，形成自然保护层，同时增强质感。	满足招标人全部要求	合同签订之日起至2025年12月31日	满足招标人、招标文件及相关规范标准	200.00	475.00	平方米	95,000.00
3-5	C13030000 园林绿化管理服务	园林小品、设施翻新	凉亭1座（占地面积80平米），画廊1个（3.5m*3m*27m），园林小品6个（小品小羊）。打磨要求:使用砂纸、打磨机等工具，对基材表面进行打磨，去除毛刺、划痕、胶水残留等，确保表面平整光滑，为后续涂装做准备；面漆要求：清漆≥2遍，色漆≥3遍；环境要求：避免雨天或阳光直射，可使用低温固化涂料；防冻处理：防止涂层冻裂。填补修复：针对表面的园林小品孔洞、裂缝、缺角、断裂等瑕疵，用腻子（如原子灰、木质腻子）进行填补，干燥后再次打磨至平整、喷漆，损坏处焊接。表面效果要求：抛光打蜡：对涂装后的栏杆表面进行抛光，去除颗粒感，提升手感；部分会采用蜂蜡、木蜡油等进行打蜡，形成自然保护层，同时增强质感。	满足招标人全部要求	合同签订之日起至2025年12月31日	满足招标人、招标文件及相关规范标准	100,000.00	1.00	个	100,000.00
3-6	C13030000 园林绿化管理服务	路缘石安装	规格：长100cmx高20cmx宽10cm（包工包料）安装要求：路缘石表面应平整、光滑，无明显裂纹、缺棱掉角等缺陷。路缘石的线性应顺直，曲线段应圆滑，相邻路缘石之间的缝隙应均匀一致。路缘石应具有一定的排水坡度，一般为1%-2%，以利于路面水的排放。检查路缘石的排水坡度是否符合要求；在雨天，观察路缘石周围的排水情况，路面水应能顺利通过路缘石排到排水系统中，不得出现积水现象。	满足招标人全部要求	合同签订之日起至2025年12月31日	满足招标人、招标文件及相关规范标准	100.00	70.00	米	7,000.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-7	C13030000 园林绿化管理服务	更换游园座椅	规格：长120*宽40cm*高74cm；进口防腐木，有靠背（包工包料）拆除及安装要求：①旧座椅拆除要求：在施工区域设置警戒线、警示牌，安排专人引导游客，避免施工期间发生碰撞等意外。使用合适工具拆除旧座椅，保留可重复利用的部件；拆除过程中注意保护周边地面、绿化，若地面受损及时修复；分类存放拆除废弃物，如金属、木材等，便于后续回收处理②安装要求：根据座椅安装要求，在基础中预埋螺栓、钢板等连接件，保证预埋件位置 偏差不超过5mm；预埋件需做防锈处理，如涂刷环氧富锌底漆。按照说明书在地面组装座椅主体，确保部件连接紧密，螺丝拧紧力矩符合标准；检查座椅外观，如有划痕、变形等缺陷及时更换部件。精准定位：将组装好的座椅吊运至安装位置，使用水平仪、卷尺校准位置和高度；座椅表面水平度误差不超过2mm，避免出现倾斜；固定与调试：通过螺栓、焊接等方式将座椅与预埋件牢固连接；安装完成后进行稳定性测试，调试座椅活动部件（如有），确保开合顺畅。	满足招标人全部要求	合同签订之日起至2025年12月31日	满足招标人、招标文件及相关规范标准	800.00	20.00	个	16,000.00
3-8	C13030000 园林绿化管理服务	透水砖铺装	规格：长25cmx宽12.5cmx厚度6cm（包工包料）铺装要求：对原土进行平整和夯实，碎石垫层铺设：铺设厚度为15-20cm 的碎石垫层，碎石垫层铺设：碎石粒径宜为10-30mm，铺设后用平板振动夯分层压实，每层压实 厚度不超过20cm，压实度≥93%；在碎石垫层上铺设3-5cm厚的中粗砂垫层，砂的含泥量不超过5%。用刮板刮平砂层，确保平整度误差不超过5mm/m，并用水平仪随时检测。透水率：确保雨水能快速渗透，避免路面积水。抗冻性：适用于寒冷地区环境。耐磨性：磨坑长度≤35mm，保证长期使用不易磨损。外观质量：表面平整、无明显色差、无蜂窝、麻面、裂纹等缺陷；边角整齐，无缺棱掉角	满足招标人全部要求	合同签订之日起至2025年12月31日	满足招标人、招标文件及相关规范标准	185.00	150.00	平方米	27,750.00

三、合同包4（机械服务）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古鑫润田商贸有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 226,400.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	------	------	------	-------	----	----	-------

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-1	C13030000 园林绿化管理服务	水车	东起腾飞路，西至锡林南路（8个地铁站点、4个节点）及采购人要求的其他地点	水车浇水服务需要投标人提供水车为采购人提供夜间浇水服务。服务过程中产生的司机工资、油费、所有保险费、修车费等费用均由投标人负责，浇水服务所用水由采购人提供。浇灌要求，浇灌设备出现问题要及时修复，不得影响浇水工作，且不得出现“跑、冒、滴、漏”现象不得有严重浪费的行为。	合同签订之日起至2025年12月31日	中标人需提供完整的浇水服务、及机械使用台账，包括每次浇水的时间、区域、水量、机械设备使用情况、异常问题处理记录等，记录需真实、准确、可追溯；验收人员通过肉眼观察土壤外观、色泽，检查是否存在杂质、异物及病虫害迹象；通过嗅觉判断土壤是否有刺鼻异味。	11.20	12000.00	吨	134,400.00
4-2	C13030000 园林绿化管理服务	自卸车外运垃圾	东起腾飞路，西至锡林南路（8个地铁站点、4个节点）及采购人要求的其他地点	自卸车要求4-6立方米/车，供应商以每“车”为单位报价，垃圾清运包含装车、运输(不限于运距)装车费、运输费(不限于运距)、燃油费、人员费、人车保险费、机械进出场费等相关一切费用均由中标人承担；采购人不提供垃圾倾倒点。	合同签订之日起至2025年12月31日	中标人需提供完整的浇水服务、及机械使用台账，包括每次浇水的时间、区域、水量、机械设备使用情况、异常问题处理记录等，记录需真实、准确、可追溯；验收人员通过肉眼观察土壤外观、色泽，检查是否存在杂质、异物及病虫害迹象；通过嗅觉判断土壤是否有刺鼻异味。	800.00	50.00	车	40,000.00
4-3	C13030000 园林绿化管理服务	60挖机	东起腾飞路，西至锡林南路（8个地铁站点、4个节点）及采购人要求的其他地点	要求车况良好，包含装车、运输(不限于运距)装车费、运输费(不限于运距)、燃油费、人员费、人车保险费、机械进出场费等相关一切费用均由中标人承担。	合同签订之日起至2025年12月31日	中标人需提供完整的浇水服务、及机械使用台账，包括每次浇水的时间、区域、水量、机械设备使用情况、异常问题处理记录等，记录需真实、准确、可追溯；验收人员通过肉眼观察土壤外观、色泽，检查是否存在杂质、异物及病虫害迹象；通过嗅觉判断土壤是否有刺鼻异味。	1,200.00	20.00	台班	24,000.00
4-4	C13030000 园林绿化管理服务	外购种植土(自卸小黄车)	东起腾飞路，西至锡林南路（8个地铁站点、4个节点）及采购人要求的其他地点	包含外购种植土费用、装车费、运输费(不限于运距)、燃油费、人员费、人车保险费、机械进出场费等所有相关费用由中标人负责相关一切费用，装卸及运输车辆等机械设备均由中标人承担。	合同签订之日起至2025年12月31日	中标人需提供完整的浇水服务、及机械使用台账，包括每次浇水的时间、区域、水量、机械设备使用情况、异常问题处理记录等，记录需真实、准确、可追溯；验收人员通过肉眼观察土壤外观、色泽，检查是否存在杂质、异物及病虫害迹象；通过嗅觉判断土壤是否有刺鼻异味。	40.00	700.00	立方米	28,000.00

